SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA
 HUYỆN LỘC HÀ
Số: 90 /BC-KHTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày 30 tháng 03 năm 2017

BÁO CÁO
Công tác tuần 13 (23/03/2017 – 29/03/2017)
Kế hoạch tuần tới (30/03/2017 – 05/04/2017)

1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ trong tuần:
	- Hoạt động chuyên môn Bệnh viện diễn ra bình thường, thực hiện tốt các quy chế Bệnh viện, không để xảy ra sai sót chuyên môn.
- Tiếp tục tập huấn truyền thông giáo dục sức khỏe trong Bệnh viện
- Số ca ngộ độc thức ăn: 07
          - Công tác khám, chữa bệnh:
          + Tổng số bệnh nhân nội trú:66
          + Số lượt khám bệnh: 464
          + Tổng số ca chuyển tuyến: 17
          + Các dịch vụ kỹ thuật mới triển khai trong tuần: 0
          - Triển khai các văn bản:
	+ Triển khai văn bản số 537/GM-SYT ngày 27 tháng 03 năm 2017 Giấy mời dự tập huấn công nghệ thông tin- Văn thư lưu trữ năm 2017.
+ Triển khai văn bản số 541/GM-SYT ngày 28 tháng 03 năm 2017 Giấy mời tập huấn công tác Thanh tra, tiếp dân, xử lý và giải quyết khiếu nại và tố cáo.
+ Triển khai văn bản số 547/ SYT- NVY ngày 28 tháng 03 năm 2017 V/v phát hiện sớm, điều trị kịp thời người bệnh ho gà.
1. Kế hoạch công tác tuần tới:
-  Họp Hội đồng quản lý chất lượng bệnh viện.
- Họp Hội đồng Khoa học kỹ thuật.
	-Tiếp tục nâng cao công tác khám, chữa bệnh và tinh thần thái độ phục vụ, chăm sóc sức khỏe nhân dân đạt hiệu quả./.
	Nơi nhận:
- Văn phòng -SYT;
- Lưu: KHTH, VT.
Gửi văn bản điện tử.
	GIÁM ĐỐC

\
Dương Hùng Anh

	( Đã ký)